
RAADSBESLUIT Gemeente 
Halderberge 

De raad van de gemeente Halderberge; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 
16 mei 2023; 

gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening 

BESLUIT: 

1. de zienswijzen ontvankelijk en deels gegrond en deels ongegrond te verklaren conform de 
overwegingen in de zienswijzenota; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen; 
3. het bestemmingsplan 'Parapluplan Halderberge 2021' NL.IMRO.1655.BP6029-B001 gewijzigd 

vast te stellen. 

6 Vail 6 


	Page 1

